



Warszawa, dnia 30.06.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-II-3820-08/09

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-II-3820-08/09.**

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

Dotyczy części III przedmiotu zamówienia pkt 3.1

1. W podpunkcie 8 wymagań minimalnych wymieniono pamięć typu DRAM. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pamięci typu SDRAM?
2. W dodatkowych wymaganiach dotyczących drukarki Zamawiający umieścił zapis „instrukcja użytkownika w języku polskim zawierająca opis kontroli poprawności pracy czytnika i jego użycia”.

Czy w związku z powyższym Zamawiający oczekuje umieszczenia w instrukcji obsługi drukarki kodów kreskowych objaśnień obsługi czytnika kodów kreskowych, czy też ma na myśli inne relacje między czytnikiem kodów kreskowych a drukarką kodów kreskowych - np. podłączenie czytnika do drukarki?

Odpowiedź nr 1

Ad. 1.

TAK. Zamawiający uzna pamięć SDRAM jako rodzaj pamięci równoważnej.

Ad. 2.

NIE. Zamawiający wymaga dołączenia prostej instrukcji dla docelowego operatora czytnika, który na jej podstawie będzie w stanie zweryfikować poprawność podłączenia i działania urządzenia (odczyt i wydruk kodów kreskowych).

Pytanie nr 2

Dotyczy części III przedmiotu zamówienia pkt 3.2

W podpunkcie 6 - „Inne wymagania” Zamawiający umieścił opis: „Instrukcja instalacji czcionki True Type CODE39 w języku polskim służącej do drukowania kodów kreskowych w środowisku Windows NT/2000/XP i Lotus Notes. Nośnik (dyskietka lub CD-ROM) zawierający czcionkę True Type umożliwiającą drukowanie kodów CODE39. Licencja dla czcionki CODE39 na każdą licencją bez ograniczenia co do ilości stacji roboczych w lokalizacji. ”. Czy Zamawiający oczekuje umieszczenia w instrukcji obsługi czytnika opisów dotyczących zagadnień związanych z drukarką kodów kreskowych oraz dołączenia nośników zawierających czcionkę True Type w ilości odpowiadającej ilości dostarczonych czytników?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający prosi o porównanie odpowiedzi na Pytanie nr 1.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt 6 Istotnych Postanowień Umowy, stanowiących załącznik nr 1 do SIWZ, Zamawiający wymaga dostarczenia dwóch nośników zawierających czcionkę True Type danemu Użytkownikowi Końcowemu (na jedną lokalizację); z licencją bez ograniczeń ilościowych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wydajności miesięcznej na poziomie 170 000 wydruków?

Uzasadnienie pytania:

Urządzenie o wydajności 170 000 wydruków i urządzenie o wydajności 200 000 wydruków na miesiąc charakteryzują się taką samą konstrukcją technologiczną, mechaniczną i wydajnościową dla Użytkownika Końcowego.

Istotna różnica pomiędzy nimi jest taka, że drukarki o parametrach poniżej 200 000 stron nie wymagają instalacji żadnego zestawu konserwacyjnego w całym okresie eksploatacji, jedynym elementem wymiennym jest tylko toner.

Mając na uwadze oszczędność kosztów posiadania sprzętu zwracamy Państwu na ten parametr uwagę i prosimy o modyfikację parametru do poziomu 170 000 stron na miesiąc.

Odpowiedź nr 3

NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie będzie wyposażone w port równoległy ECP zgodny z IEE 1284?

Uzasadnienie pytania:

Port równoległy ECP zgodny z IEEE 1284 - jest wymierającym standardem stosowanym w starszych drukarkach laserowych sprzed 4-5 lat, w nowych i modernizowanych środowiskach druku, urządzeń posiadających port równoległy ECP praktycznie się nie wykorzystuje.

Odpowiedź nr 4

NIE. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 697.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości
Dorota Dołkowska
Dorota Dołkowska